
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.777, DE 03 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a instituição da Comissão de Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos efetivos do
Quadro Permanente de Pessoal da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, e dá outras providências.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição que lhe confere o inciso VII do art. 82 da
Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica instituída a Comissão de Concurso Público visando promover Concurso Público de Provas e Títulos para
provimento de cargos efetivos na Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Art. 2º Ficam designados como membros da Comissão de Concurso Públicos os seguintes membros, sob a presidência do
primeiro:

Servidor Matrícula Representação

Luciana Xavier Lima    4076 Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Alex Roberto Oliveira de Andrade    7631 Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

Sheilane Fernandes Chaves   2914 Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

Shirley Monterisi Ribeiro   9141 Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania

Romy de Vasconcellos Canto
Rupp    10808 Superintendência da Escola de Governo

Álvaro Bernardo de Lima    6149 Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

EDUARDO AGUILAR IUNES

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9fd1f4ed

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T03:23:21-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




